
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/192/2018 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.2)) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Rogóźno osobiście, drogą pocztową lub za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  W przypadku zmiany danych 

zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji określającej wysokość opłaty – właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

4. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 

właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej należy dokonać na formularzu udostępnionym na stronie internetowej Urzędu 

(www.rogozno.ug.gov.pl) w menu Informacje, zakładka druki do pobrania; 

2) wypełniony elektronicznie formularz należy przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu (ESP); 

3) wiadomość wraz z deklaracją w formie elektronicznej należy opatrzyć ważnym kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub ważnym profilem zaufanym ePUAP. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 
2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2056, poz. 2361 i poz. 2422 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1752

http://www.rogozno.ug.gov.pl/


§ 5. Uchwała i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik do uchwały Nr XXXI/192/2018 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1752



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1752



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1752


		2018-04-03T10:15:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




